
Kuzey Kıbrıs Turkcell, ezgilerimizi ve kültürümüzü gelecek kuşaklara taşıyor  

 

Kamran Aziz bestelerine albüm  

 

Kıbrıs kültürü ve müziğinde önemli bir değere sahip Kamran Aziz'in 

besteleri, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in  katkıları ve genç kuşak sanatçıların 

yorumu ile bir albümde toplanacak 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu: Ülkenin en 

önemli değerlerinden Kamran Aziz'in eserlerine yönelik kitap 

çalışmamızdan sonra, şimdi de eserlerini bir müzik albümü  ve belgesel ile 

gelecek kuşaklara aktaracak olmaktan onur duyuyoruz  

 

Müzisyen Osman Cankoy: "Kamran Aziz'in bilinen ve dilden dile söylenen 

bestelerinin yanında henüz kimsenin seslendirmediği 3 eseri  de yeni 

albümde yer alacak." 

 
 

Kıbrıs kültürü ve müziğinde önemli bir değere sahip Kamran Aziz'in besteleri, 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in katkılarıyla müzik albümü olarak gelecek kuşaklara 

taşınacak. 

Ayrıca, Kamran Aziz'in röportajları ve müzik yaşamı ile ilgili de bir belgesel 



DVD çalışması da hazırlanıyor.  

Kamran Aziz'in tangoları ve türkülerinden oluşan şarkılar müzisyen Osman 

Cankoy yönetiminde, sanatçılarımız tarafından yorumlanacak.  

Belgesel çalışması ise müzisyen kimliği ile de bilinen gazeteci - yönetmen Eralp 

Adanır tarafından yapılacak.  

Kamran Aziz'e ait şarkıların tüm kayıtları ve belgesel çalışması Opus Müzik 

Stüdyosu'nda gerçekleşecek.  

 

Kamran Aziz için bir araya geldiler  

 

Sanatçılar, geçtiğimiz gün Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan 

Fellahoğlu ile bir araya gelerek, projeyi görüştü.  

Fellahoğlu, ülkenin en önemli değerlerinden olan Kamran Aziz'in eserlerine 

yönelik kitap çalışmasından sonra, şimdi de eserlerini bir müzik albümü ve 

belgesel ile gelecek kuşaklara aktaracak olmaktan onur duyduklarını söyledi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu şöyle konuştu:  

"İlk kez 8 Mart Kadınlar Günü'nde ziyaret ederek, Kamran Aziz ve ablası 

Türkan Aziz'e tüm toplum adına sevgimizi iletmiş, teşekkür etmiştik. O gün, söz 

verdiğimiz gibi usta sanatçının hiç yayınlanmamış eserleri dahil, son derec e 

önemli değerli çalışmalarını gündeme taşıdık. Kamran Aziz uzun müzik 

hayatında hep üretmiş, doğup büyüdüğü coğrafyanın duygularını besteleriyle 

yaşatmıştır. Kitap tanıtım gecesinde hepimiz duygulandık. Bu yeni çalışmamız 

ile de Aziz'in bilinmeyen tüm eserlerini yeni kuşaklara, çocuklarımıza 

aktaracağız. Bu CD çalışmasını Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak sahiplenecek, 

güçlü mobil ağımızla sadece Kıbrıs'a değil, dünyaya yayacağız."  

 

Cankoy: Gençlerle köprü kuracağız  

 

Eğitimci, müzisyen Osman Cankoy da Kuzey Kı brıs Turkcell'in, Kamran Aziz 

beste kitabı ile çok önemli bir başlangıç yaptığına dikkat ederek, "Projenin 

devamı niteliğindeki bu yeni çalışmada görev almaktan mutluluk duyacağız" 

dedi. 

CD'de, Kamran Aziz'in bilinen ve dilden dile söylenen bestelerinin ya nında 

henüz kimsenin seslendirmediği 3 eserinin olacağını da söyleyen Cankoy, 

sözlerini şöyle tamamladı:  

"Özellikle şarkıları seslendirirken genç müzisyenlere de yer vererek, gençler ile 

Kamran Aziz dönemi arasında bir köprü oluşturmayı hedefliyoruz. Görev  

alacak tüm müzisyenlerin bu projeye hem gönül vermiş olması hem de 

gerçekten iyi sese sahip bu kişilerin gün yüzüne çıkması başlıca amacımızdır."  


